1 zaskarżonej uchwały w części dotyczącej tablic, szyldów i urządzeń 

reklamowych istniejących w dacie wejścia w życie zaskarżonej uchwały wzniesionych na podstawie 

zgody budowlanej; 

II. dalej idącą skargę oddala; 

III. zasądza od Gminy Karpacz na rzecz strony skarżącej kwotę 797 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3920

Uzasadnie nie  

Jeronimo Martins Polska S.A. w Kostrzynie (dalej jako strona skarżąca lub skarżąca spółka) wniosła skargę